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（
総
務
委
員
会
）

地
方
税
法
等
の
一
部
を
改
正
す
る
法
律
案
（
閣
法
第
一
八
号

（
衆
議
院
送
付
）
要
旨

）

本
法
律
案
の
主
な
内
容
は
次
の
と
お
り
で
あ
る
。

一
、
長
期
（
一
年
超
）
所
有
上
場
特
定
株
式
等
の
特
別
控
除
の
延
長

道
府
県
民
税
及
び
市
町
村
民
税
の
所
得
割
の
納
税
義
務
者
が
、
所
有
期
間
が
一
年
を
超
え
る
上
場
株
式
等
（
以
下
「
長
期

所
有
上
場
特
定
株
式
等
」
と
い
う

）
の
譲
渡
を
し
た
場
合
に
お
い
て
、
長
期
所
有
上
場
特
定
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得
の

。

金
額
か
ら
百
万
円
（
当
該
譲
渡
所
得
の
金
額
が
百
万
円
に
満
た
な
い
場
合
に
は
、
当
該
譲
渡
所
得
の
金
額
）
を
控
除
す
る
特

例
の
適
用
期
限
を
平
成
十
七
年
十
二
月
三
十
一
日
ま
で
延
長
す
る
。

二
、
上
場
株
式
等
に
係
る
申
告
分
離
課
税
の
税
率
の
引
下
げ

道
府
県
民
税
及
び
市
町
村
民
税
の
所
得
割
の
納
税
義
務
者
が
、
平
成
十
五
年
一
月
一
日
以
後
に
上
場
株
式
等
の
譲
渡
を
し

た
場
合
に
は
、
当
該
上
場
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得
等
に
つ
い
て
は
、
道
府
県
民
税
百
分
の
一
・
六
、
市
町
村
民
税
百
分
の

三
・
四
の
税
率
に
よ
り
課
税
す
る
。

三
、
長
期
（
一
年
超
）
所
有
上
場
株
式
等
に
係
る
特
例
の
創
設
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道
府
県
民
税
及
び
市
町
村
民
税
の
所
得
割
の
納
税
義
務
者
が
、
平
成
十
五
年
一
月
一
日
か
ら
平
成
十
七
年
十
二
月
三
十
一

日
ま
で
の
間
に
、
所
有
期
間
が
一
年
を
超
え
る
上
場
株
式
等
（
以
下
「
長
期
所
有
上
場
株
式
等
」
と
い
う

）
の
譲
渡
を
し

。

た
場
合
に
は
、
当
該
長
期
所
有
上
場
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得
等
に
つ
い
て
は
、
道
府
県
民
税
百
分
の
一
、
市
町
村
民
税
百

分
の
二
の
税
率
に
よ
り
課
税
す
る
。

四
、
上
場
株
式
等
に
係
る
譲
渡
損
失
の
繰
越
控
除
制
度
の
創
設

道
府
県
民
税
及
び
市
町
村
民
税
の
所
得
割
の
納
税
義
務
者
の
前
年
前
三
年
内
の
各
年
に
生
じ
た
上
場
株
式
等
の
譲
渡
に
係

る
譲
渡
損
失
の
金
額
（
平
成
十
五
年
一
月
一
日
以
後
の
譲
渡
に
よ
り
生
じ
た
も
の
に
限
り
、
前
年
前
に
お
い
て
控
除
さ
れ
た

も
の
を
除
く

）
は
、
当
該
納
税
義
務
者
の
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得
等
の
金
額
を
限
度
と
し
て
、
当
該
株
式
等
に
係
る
譲

。

渡
所
得
等
の
金
額
の
計
算
上
控
除
す
る
。

五
、
申
告
分
離
課
税
へ
の
一
本
化

道
府
県
民
税
及
び
市
町
村
民
税
に
つ
い
て
、
所
得
税
に
お
い
て
源
泉
分
離
課
税
を
選
択
し
た
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得
等

を
課
税
の
対
象
と
し
な
い
措
置
の
期
限
を
平
成
十
四
年
十
二
月
三
十
一
日
ま
で
と
す
る
。

六
、
施
行
期
日
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こ
の
法
律
は
、
平
成
十
五
年
一
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。
た
だ
し
、
五
の
改
正
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。


